Му
ни
ци
па
ль
но
е
бю

дж
ет

но
е
об

ще
об

ра
зо

ва
те

.я
ь■

ое
 ,-

.
«
Ср

е,
цu

11
 о
бщ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ая

 ш
ко
ла
 п.

 М
ай

ск
:в

l»
 П
ри
ку
ба
нс
ко
го
 p
al

o■
a
Кi
pм
1:
'd
i

Го
до
во
й
пл

ан
 р
аб

от
ы
шк

ол
ьн

ог
о
сп
ор
ти
вн

ог
о
кл
уб
а
(
Ш

«
О
л
и
м
п
»

н
а
 2

02
2

-
20

23
 у
ч
е
б
н
ы
й
 г
од

Муницнпалыюе бюджетное общеобразователыюе учре-мде11ие «Средняя
общеобразовательная школа п . Ма~:tский~>

ПРИКАЗ Nt 169 - од

15 сентябрJ1 2020 года 11ос. Майский

«О создании и орга11изации деятельности школьного спортивного

клуба»

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и

спорrом, развития и популяризации школьного спорта.

на основании решения педагогического совета (протокол № 1 от

31.08.2020r.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивной клуб.

2 Назначить Чурсину Ольгу Михайловну, учителя физической

культуры, руководителем школьного спортивного клуба.

З. Сформировать рабочую группу по организации

деятельности школьного спортивного клуба в составе:

Ко.уховкая Ляля Борисовна, заместитель директора по ВР;

Чурсвва OJIЬГ8 Михайловна, учитель физической культуры;

Темвр.а:авова Фарида Джамбулатовна, педагог организатор;

.. ,W088 Ирина Сергеевна, учитель начальных КJJассов;

Ирина Николаевна, предС'1'8В11ТеJ1Ь
(оо tоrUсОваиию );

81р а,е, обуча~о1Q11С8 11 uacca; IC3'&u1a
10 UIICCI; JJleмlD08 ДeRIUI обучаnк,■'8 8 а.

JLВ. PYJC()8C)ДJl'rU
а хоау&а.

5.1. Организовать и провести с обучающимися, педаrоrами, родитеJJJIМИ

(законНЬ1Ми представителями) разъяснительную работу о необходимости

создания школьного спортивного клуб~ его целях и задачах;

5.2. Обеспечить координацию и взаимодействие между членами рабочей

rруппы по организации работы школьного спортивного клуба.

6. Утвердить документы, определяющие деятельность школьного

спортивного клуба:

6.1. Положение о школьном спортивном клубе «Олимп» МБОУ «СОШ п.

Майский» Приложение 1.
62 План работы школьного спортивного клуба «Олимп» МБОУ «СОШ п.

Майский» на 2022-2023 учебный год. Приложение 2.

63. План спортивно-массовых и физкультурно-спортивных мероприятий

на 2022- 2023 учебный год. Приложение 3.

7. Контроль исполнени~ цриказа оставляю за собой.
1. ': r-, . v~ ,t-- '. -,- ... 1

t ~ . ' . ·~~

Директор школы:,/~ - ~1
~··~ ·· .-,., \ ~''\ Л.Н. Сторожакова

• : ' . .'~J ) ::' :, _: i:
' ·. . - .,.. ·., ' . ,. / J
\ \ / ' ; -~ , .~

\~~~ .... ', ~ ~- ~:<: :·>:. }i
,..,....... ~ ... :\. -~- ,._,,,,,,

l)J/ ! _ ,,j:.,;.,),•·

С приJСазом ознакомлены:

Информация о ШСК ((Олимп» МБОУ ((СОШ о. МайеКJdl»

""it Фезерал Субьею Пол вое вавмевовавве Сведения об 00 Школьвыl сuортвввыl Полвое IЦата, Акт••-

п/ ьвыl РФ 00 клvб вuме■ова Мврото1СОЛа CCW,IIIC8"

п округ
В качестве З качестве ■нWCIC о~•••• np.ot-••ua
структурвог бществеввого ШСIС orocalтa

о ►бъеаввеввя, opru■sau■

подразделен веявл. dUCJC»
вяОО {)олвпои

1 Северо- Карачаево Муниципальная 369118, КЧР, нет МБОУ«СОШ Школьный Приказ

Кавказски казенная Прикубанский р-он, П.МайСIСИЙ» спортивны №169-одоr

й Черкесская Общеобразовательное п.Майский. ул . йклуб 15.09.2020

Федеральн республика учреждение Шоссейная, д.1 «Олимп» г.

ыйокруг «Средняя Тел: 8(87874) 93798,
общеобразовательная mou46@yandex.ru
школа пос. Майский»

Дирекrор школы: 3/ Л.Н. Сторожакова

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }